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Druckstand

merci Petits in Standbodenkartonage (Digitaldruck)

WICHTIGE INFORMATIONEN

DATENFORMATE

Vorzugsweise Dateien, die mit Adobe lllustrator (CC), Adobe InDesign (CC) oder
Adobe Photoshop (CC) erstellt wurden.
PDF-Dateien bitte als PDF/X-4.

AUFLOSUNG/
SCHRIFTEN

Bilder sollten eine Aufldsung von mindestens 300 dpi haben. Strichmotive 1200 dpi.
Die besten Ergebnisse werden mit vektorisierten Daten erzielt.
Schriften vektorisieren oder sémtliche verwendeten Schriften mitliefern (fir PC).

FARBEN

Als CMYK (4c Euroskala) angeben.
Kein RGB!

GESETZLICHE
VORGABEN

Die Kennzeichnung von Lebensmitteln ist EU-weit einheitlich durch die Lebensmittel-Informations-

verordnung (LMIV) (EU) Nr. 1169/2011 geregelt. Diese beinhaltet das Zutatenverzeichnis, Hervorhe-
bung allergener Zutaten, Bezeichnung des Lebensmittels, Nahrwertinformationen, Nettofullmenge,

Mindesthaltbarkeitsdatum sowie Name und volistandige Anschrift des Inverkehrbringers.

SCHRIFTGROBE

Alle Pflichtangaben mussen deutlich, gut lesbar und mit einer MindestschriftgroBe von 1,2 mm
bezogen auf die ,x-Hohe* erfolgen.

INVERKEHRBRINGER ANGEGEBEN?

(Hersteller, Handler oder Endkunde mdaglich)

231.5

Bitte unbedingt 3 mm Beschnitt anlegen!
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(] merci Petits Chocolate Collection
Mischung von gefiillten und nicht gefiillten Schokoladen-Spezialitaten
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Sahnepulver, gehackte
Mandeln (4,2%), pflanzliche Fette (Palm, Shea), Magermilchpulver, gemahlene
Haselniisse (1,9%), Milchzucker, Butterreinfett, Buttermilchpulver,
Wei. hl, Dextrose, Reismehl, Emulgator Lecithine (Soja), Kaffee, magerer
Kakao, Fruktose, Weizeneiwei, Salz, Aromen, Weizenmalz.
Alle Sorten kdnnen auch Anteile von Haselnuss, Mandel, Erdnuss, anderen
Niissen und Weizen enthalten.
Kiihl und trocken lagern. Mindestens haltbar bis:
Hergestellt fiir:
Durchschnittliche Nahrwerte pro 100 g
Energie: 2392 k) /574 kel
Fett: 38¢
— davon gesattigte Fettsauren: 219
Kohlenhydrate: 499
— davon Zucker: 479 ,
Eiweil: 849 Nettogewicht:
Salz: 0,24¢ 48 g
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FSC-Logo darfin GroBe, Farbe und Position nicht verdndert werden.
Ansonsten muss auf das Logo verzichtet werden.




